Образец                                      для юридического лица

	Директору АО «Предприятие

              «Усть-Лабинскрайгаз»

Заявка на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения

Прошу выдать технические условия на теплоснабжение здания

наименование, этажность, адрес

Максимальная тепловая нагрузка:

  на отопление                                                                               Гкал/час,

  на горячее водоснабжение                                                        Гкал/час,

__________________________                                __________________

            наименование должности                                                                              подпись

Приложение:

 - документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос;

 - правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка);

 - информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства;

 - информацию о разрешенном использовании земельного участка;

 - информацию о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку;

 - планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства (при наличии соответствующей информации);

 - планируемую величину необходимой подключаемой нагрузки, определенную проектным институтом.

- топографическую карту участка в масштабе 1:500, согласованную с эксплуатирующими организациями.

 ____________________

    ФИО исполнителя

____________________

           Телефон

Образец                                      для физического лица

	Директору АО «Предприятие

              «Усть-Лабинскрайгаз»

от_________________________

проживающего

по адресу: ул._______________

тел.________________________

Заявка на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения

Прошу выдать технические условия на теплоснабжение здания

наименование, этажность, адрес

Максимальная тепловая нагрузка:

  на отопление                                                                               Гкал/час,

  на горячее водоснабжение                                                         Гкал/час,

                                                                                      __________________

                                                                                                                                            подпись

Приложение:

 - документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос;

 - правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка);

 - информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта или на котором расположен реконструируемый объект;

 - информацию о разрешенном использовании земельного участка;

 - планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта;

 - планируемую величину необходимой подключаемой нагрузки, определенную проектным институтом;

- технический паспорт БТИ (ксерокопию) жилого дома (если дом построен).

- топографическую карту участка в масштабе 1:500, согласованную с эксплуатирующими организациями.